Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

31.03. 2023      № 253

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 27.11.2017
№ 1099 «Об уполномоченном органе
администрации города, осуществля-
ющем функции в сфере опеки и попе-
чительства над детьми – сиротами и
детьми, оставшимся без попечения
родителей»

С целью приведения в соответствие действующему законодательству, а

также правовым актам муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края, на основании Закона Алтайского края от

25.12.2007 № 149 - ЗС «О наделении органов местного самоуправления госу-

дарственными полномочиями в сфере организации и осуществления деятель-

ности по опеке и попечительству над детьми – сиротами и детьми, оставши-

мися без попечения родителей» руководствуясь п.п. 1 п. 2.2. решения Слав-

городского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.01.2008

№ 3 «О порядке реализации государственных полномочий в сфере организа-

ции и осуществления деятельности по опеке и попечительству над детьми –

сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей» и ввиду кадро-

вых изменений, п о с т а н о в л яю :

1.  Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 27.11.2017 № 1099 «Об уполномоченном органе администрации

города, осуществляющем функции в сфере опеки и попечительства над деть-

ми – сиротами и детьми, оставшимся без попечения родителей» изменения

следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации города Славго-

рода Алтайского края «Состав муниципальной комиссии по защите имуще-

ственных и личных неимущественных прав детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава города

                                          Л.В. Подгора

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 31.03.2023 № 253

Состав муниципальной комиссии по защите имущественных и личных

неимущественных прав детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

Е.В. Рычко - заместитель главы администрации

города Славгорода Алтайского края,

председатель комиссии;

Н.В. Сошенко - начальник юридического отдела ад-

министрации города Славгорода Ал-

тайского края, заместитель председа-

теля комиссии;

О.С. Тараненко - председатель Комитета администра-

ции г. Славгорода Алтайского края по

образованию, заместитель председате-

ля Комиссии;

Ю.А. Ткаленко - главный специалист – инспектор по

опеке и попечительству  Комитета ад-

министрации г. Славгорода Алтайско-

го края по образованию, секретарь ко-

миссии;

Н.С. Шуткина - главный специалист – инспектор по

опеке и попечительству  Комитета ад-

министрации г. Славгорода Алтайско-

го края по образованию, член комис-

сии.